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Středočeský kraj
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Počet nocí strávených v 
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-85,99 %
Meziroční změna počtu 
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4,20
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení

Sezonální srovnání
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0 500

Slovensko

Německo

Polsko

Rakousko

Ukrajina

Itálie

Francie

Rumunsko

Ostatní evrop…

Maďarsko

589

502

279

128

110

105

85

74

48

42

3,5

4,0

1 2 3

50 tis.

100 tis.

150 tis.

1 2 3

Poměr DCR a PCR

2021
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Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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